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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61323038A

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit FitNation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Thoma Filipeu, Pallati Niku, Kati 1, Dajt, 
Tiranë, Shqipëri. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 3.1.Shërbime fitnesi/palestre, trajnim personal, programe 
aktiviteti fizik dhe mirëqenieje; Administrimin dhe 
menaxhimin e qendrave të fitnesit, përfshirë (por pa u 
kufizuar) qendrën “Premium Fitness”; Shitje me pakicë dhe 
shumicë e suplementeve ushqimore, produkteve sportive, 
aksesorëve të palestrës, veshjeve sportive dhe artikujve të 
ngjashëm; Tregti elektronike (e-commerce), marketing, 
promovim dhe shpërndarje e produkteve/shërbimeve të 
mësipërme; Import/eksport i mallrave të lidhura me objektin 
e veprimtarisë; Shërbim bar-kafe; Çdo veprimtari tjetër e 
ligjshme që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me sa më sipër, 
pas marrjes së lejeve/licencave kur kërkohen nga 
legjislacioni.
Berlin Jusufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/01/2026 Deri: 22/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alba Bardho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Berlin Jusufi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FitNation
E-Mail: berlin@fitnation.al  
Telefon: 0694071400  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-565134-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CAA6E6-EE82-4B8E-AA00-1082496DE526
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE5E613-5F0C-49A0-B1FB-695626347FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75070E0C-E523-482E-AC73-8E63C6503B38
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Datë: 13/04/2026


